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DREJTORIA E ARSIMIT
Kling,08.08.2016
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Orari i intervistimit té aplikantéve né konkursin nr.04-111-3289/2016, té dt.21.07.2016

Ftohen né intervistim té gjithé aplikantét qé kané aplikuar né kété konkurs.
Intervistat do t& mbahen né shkolla amé sipas kétij orari:

E héné 15.08.2016 Ora
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Emin Duraku " Sferrké 9:00 - 9:40
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Déshmorét " Volljak 10:00 - 10: 20
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Zgjimi " Gremnik 10:35-11:10
Shkolla fillore dhe € mesme e ulét “ Até Shtjefén Gjegovi " Zllakugan 11:35-12:00
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét ““Isa Boletini " Drenoc 13:20-14:45
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Azem Bejta " Grabanicé 15:00 - 15:35
Shkolla e mesme e lart¢ “ Luigj Gurakuqi " Kling 15:55 - 16:45
E marté 16.08.2016 Ora
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Ymer Berisha " Siqevé 9:00 - 11:00
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Ali Krasniqi " Ujémiré 11:10 - 11:40
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét * Tre Déshmorét " Jashanicé 12:00 - 12:40
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Esad Mekuli " Cerovik 14:10 - 15:00
Shkolla fillore dhe e mesme e ulét “ Déshmorét e Qéndresés " Gllarevé 15:10 - 16: 30
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